Salon Ursynów
Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa
Kom.      +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
       oraz Nd. 10-16
Nazwa Wharfedale EVP-X12PM Monitor Aktywny
Cena 2 899,00 zł
Producent Wharfedale
OPIS PRODUKTU
Możliwość negocjacji ceny
Dostarczając wszystko, co uczyniło serię EVP-X bestsellerem, EVP-X12PM jest stworzony z myślą o
scenie, zapewniając jeszcze większą wygodę. Wyposażony w te same profesjonalne przetworniki,
technologię eliptycznej tuby falowodowej i oczywiście mnóstwo mocy, EVP-X12PM jest również zasilany
bez potrzeby stosowania wzmacniacza. Moduł wzmacniacza, opracowany specjalnie do monitorowania
na scenie, zawiera 5-pasmowy korektor dźwięku i oddzielne wzmocnione wyjście do podłączenia
dodatkowego monitora scenicznego, takiego jak EVP-X12M
Kluczowe Cechy:
Wysoka moc przenoszenia, wysoka wydajność
Sterownik ProTech™
5-pasmowy korektor graficzny
Wejście XLR/Jack Combi
Wyjście XLR
2-drożny, bi-amplifikowany
Głośnik niskotonowy 12"
Głośnik wysokotonowy 1,75" Tytan
Pasmo przenoszenia 50 Hz - 20 kHz
Moc (RMS/szczytowa) 300 W / 500 W
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)